[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 г.                                                                                                                  № 078 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За деятельность, направленную на сплочение народного единства и гармонизацию межнациональных отношений, популяризацию и развитие национальных культур в рамках проведения праздничных мероприятий к 395-летнему Юбилею села Хатанга, за поддержку общественных инициатив в укреплении дружбы и взаимопонимания между народами, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Коллектив Дома культуры с. Хатанга Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс»;
- Коллектив Центра народного творчества Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».
Глава сельского поселения Хатанга

           А. С. Скрипкин